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DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2016 

 

 

 

Professor Auxiliar (2º Prof.) 

Nº Controle INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

1 468375 Adriane Regina Da Silva Gabiatti 054.906.589-08 

2 471604 Alessandra  De Carli Tedesco Da Silva 019.435.809-79 

3 463074 Camila Della Libera Trevisan 326.231.798-59 

4 471547 Carla Leila Da Rocha Hermes 043.331.589-07 

5 463266 Carla Regina Miotto Chiossi 868.670.089-68 

6 472964 Clarice Burtulli  Betiatto 732.406.139-72 

7 463386 Cleide Seghetto 024.032.759-48 

8 466110 Cristina Ferrazzo Torres Dos Reis Chiossi 097.653.539-44 

9 465181 Dilce Terezinha Bergamin Benck 612.975.189-34 

10 468373 Iane Mara Fontana Simon 014.732.179-46 

11 469792 Iracema Menegotto Fasolo 651.621.539-15 

12 464008 Janete Martins Da Silva Rodrigues 798.887.049-15 

13 472091 Juciane Fatima Moretto 789.839.169-15 

14 465788 Kelin Cristiane Artifon 065.747.669-23 

15 468939 Leonilde Maria Geremia Gandolfi 533.543.709-04 

16 463556 Raquel Cosmann 064.205.499-14 

17 473219 Regina Maria Betiatto Forest 081.031.269-77 

18 463546 Rosane Simoni Betiatto 059.543.389-81 

19 466440 Rozani Peruzzo 036.256.829-40 

20 465604 Salete Maria Martinelli 666.523.329-49 

21 473861 Salete Valentini Scussel 649.548.119-53 

22 470331 Samara Siqueira 088.069.149-28 

23 468606 Sandra Godinho Moretto 028.744.309-43 

24 463524 Silvania Rabaioli Canesso 732.407.109-00 

25 471381 Simone Poganski 051.195.399-20 

26 463886 Sueli Tortelli Trevisan 573.538.599-20 
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27 470247 Tereza Simoni Zanandrea 669.699.489-00 

28 476189 Zenilde Da Aparecida Dervanoski 437.986.249-68 

 
  

Professor de Artes 

Nº Controle INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

1 465583 Alana Carla Guerini 092.503.469-05 

2 463910 Gabriela Brandelero 069.416.819-00 

3 471586 Vera Marta Wehebrink 066.330.699-01 

 
  

Professor de Educação Especial 

Nº Controle INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

1 471548 Carla Leila Da Rocha Hermes 043.331.589-07 

2 468377 Iane Mara Fontana Simon 014.732.179-46 

3 466441 Rozani Peruzzo 036.256.829-40 

4 468482 Vanderleia Pellin Tibolla 049.070.509-09 

5 463962 Vanusa Maria Neris Perin 923.965.939-00 

 
  

Professor de Educação Física 

Nº Controle INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

1 463911 Gabriela Brandelero 069.416.819-00 

2 471441 Joice Cristina Marafon 053.859.729-16 

3 472938 Kerley Brandelero Kipper 049.015.589-86 

4 473004 Lindines  Gadini 083.514.729-05 

5 470223 Lorivanda Testa Camera 035.483.739-76 

6 471452 Luana Maria Da Costa 071.562.909-32 

7 462975 Marlova  Bringhenti 054.380.649-97 

8 467699 Sabrina Ferrazzo Torres Dos Reis 097.653.599-85 

9 475145 Silvane Petzinger 089.202.479-86 

10 468711 Thais Luana Triaca 074.029.729-50 
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Professor de Educação Infantil 

Nº Controle INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

1 468160 Adriane Dannenhauer 045.303.989-86 

2 472908 Aline Lucia Laermann Dos Sandos 074.472.249-79 

3 471903 Araceli Baroni 043.495.599-06 

4 475096 Bruna Mariani 084.479.209-84 

5 463267 Carla Regina Miotto Chiossi 868.670.089-68 

6 472965 Clarice Burtulli  Betiatto 732.406.139-72 

7 466111 Cristina Ferrazzo Torres Dos Reis Chiossi 097.653.539-44 

8 463086 Dirleia Benetti 034.605.829-52 

9 467593 Edivani Talaska 006.479.359-10 

10 466827 Eliane Aparecida Neves Burin 638.368.409-44 

11 468394 Francine Tais Battistella 077.850.049-78 

12 462969 Gabriella Carraro 059.146.339-31 

13 468387 Gizielle Battistella 066.398.619-25 

14 462874 Iassane Gecica Spagnolo 090.686.269-81 

15 464009 Janete Martins Da Silva Rodrigues 798.887.049-15 

16 467735 Joane Camila Schiavini Nicodem 074.982.919-24 

17 463394 Julcini Marisa Molozzi 065.334.719-70 

18 472910 Juliana Siqueira 089.031.699-64 

19 465596 Keli Cristina Guerini 090.759.069-19 

20 465789 Kelin Cristiane Artifon 065.747.669-23 

21 466085 Kelin Cristina Dos Santos 088.825.839-96 

22 468940 Leonilde Maria Geremia Gandolfi 533.543.709-04 

23 471912 Marcia Veronica Hilleshein Seghetto 686.883.690-20 

24 467571 Maria Dreon Langaro 638.369.809-59 

25 469129 Marilene Pelisson Nava 827.830.209-04 

26 469615 Maritania Marta Besler Eisenhardt 055.551.429-35 

27 465384 Michele Goncalves Martini 041.601.279-59 

28 473212 Regina Maria Betiatto Forest 081.031.269-77 

29 473862 Salete Valentini Scussel 649.548.119-53 

30 470337 Samara Siqueira 088.069.149-28 
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31 471387 Sandra Aparecida Antunes 047.236.039-64 

32 463336 Silvana Zanco 053.356.289-95 

33 471382 Simone Poganski 051.195.399-20 

34 471824 Talita Canei 051.586.579-63 

35 465940 Talita Tartaro 088.399.949-80 

36 470239 Tereza Simoni Zanandrea 669.699.489-00 

37 473294 Thuane Gandolfi 085.454.539-57 

38 468483 Vanderleia Pellin Tibolla 049.070.509-09 

39 466345 Vanessa Paula Piquetti 080.896.219-10 

40 463963 Vanusa Maria Neris Perin 923.965.939-00 

41 473923 Zenilde Da Aparecida Dervanoski 437.986.249-68 

 
  

Professor de Ensino Fundamental I (Anos Iniciais) 

Nº Controle INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

1 468161 Adriane Dannenhauer 045.303.989-86 

2 471605 Alessandra  De Carli Tedesco Da Silva 019.435.809-79 

3 472909 Aline Lucia Laermann Dos Sandos 074.472.249-79 

4 471896 Araceli Baroni 043.495.599-06 

5 475097 Bruna Mariani 084.479.209-84 

6 462837 Camila Tortelli 067.019.559-67 

7 463387 Cleide Seghetto 024.032.759-48 

8 465183 Dilce Terezinha Bergamin Benck 612.975.189-34 

9 463087 Dirleia Benetti 034.605.829-52 

10 467594 Edivani Talaska 006.479.359-10 

11 466828 Eliane Aparecida Neves Burin 638.368.409-44 

12 462976 Gabriella Carraro 059.146.339-31 

13 462875 Iassane Gecica Spagnolo 090.686.269-81 

14 469796 Iracema Menegotto Fasolo 651.621.539-15 

15 463103 Joane Camila Schiavini Nicodem 074.982.919-24 

16 472089 Juciane Fatima Moretto 789.839.169-15 

17 463395 Julcini Marisa Molozzi 065.334.719-70 

18 472900 Juliana Siqueira 089.031.699-64 
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19 465597 Keli Cristina Guerini 090.759.069-19 

20 471488 Kelin Cristina Dos Santos 088.825.839-96 

21 471545 Lilian Bonissoni Benetti 020.776.019-57 

22 471907 Marcia Veronica Hilleshein Seghetto 686.883.690-20 

23 467572 Maria Dreon Langaro 638.369.809-59 

24 469157 Marilene Pelisson Nava 827.830.209-04 

25 469616 Maritania Marta Besler Eisenhardt 055.551.429-35 

26 465402 Michele Goncalves Martini 041.601.279-59 

27 463552 Raquel Cosmann 064.205.499-14 

28 463539 Rosane Simoni Betiatto 059.543.389-81 

29 465605 Salete Maria Martinelli 666.523.329-49 

30 471308 Sandra Aparecida Antunes 047.236.039-64 

31 468607 Sandra Godinho Moretto 028.744.309-43 

32 463337 Silvana Zanco 053.356.289-95 

33 463518 Silvania Rabaioli Canesso 732.407.109-00 

34 467892 Soleidi Verruck Canal 923.775.059-53 

35 463898 Sueli Tortelli Trevisan 573.538.599-20 

36 471825 Talita Canei 051.586.579-63 

37 465941 Talita Tartaro 088.399.949-80 

38 466346 Vanessa Paula Piquetti 080.896.219-10 

 
  

Professor de Filosofia 

Nº Controle INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

1 474763 Alexsandra Babinski 068.933.959-30 

2 468799 Edineia Bringhenti 073.528.299-46 

3 472679 Jandrei Jose Maciel 081.159.249-97 

4 467973 Marciane Nardino Biondo 050.915.119-11 

5 469750 Marilia Mainardi 087.548.099-32 

 
  

Professor de Língua Estrangeira Inglês 

Nº Controle INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

1 468999 Sheila Wilke Da Veiga 070.960.949-38 
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Professor de Música 

Não há candidatos neste cargo 

 
  

Professor Ensino Fundamental (NÃO HABILITADO) 

Nº Controle INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF 

1 463068 Camila Della Libera Trevisan 326.231.798-59 

2 472283 Carla Fazolo 078.091.309-43 

3 467974 Marciane Nardino Biondo 050.915.119-11 

4 472296 Marilice Lorenzetti 069.393.409-39 

5 473232 Soleni Bicigo  Paludo 868.668.429-72 

 

 

Xavantina – SC, 10 de Novembro de 2016. 
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COMISSÃO COORDENADORA 

 


